様式第 1号（第 11条関係）

南牧村高等学校生通学支援バス利用登録申請書

平成  年  月  日

南牧村長 様

（保護者）

住 所 南牧村大字

氏 名             ○印

連絡先

南牧村高等学校生通学支援バス運行実施要綱第 11条の規定により、下記の通り申請します。

記

１ 利用対象者

氏 名

住 所 南牧村大字

生 年 月 日 平成   年   月   日

在学学校名・学年 （    年生）

緊 急 連 絡 先
（保護者）

（利用者）

２ 添付書類

（１） 利用対象者の住民票謄本（※下欄の同意をする場合は省略可）

（２） 高等学校等の学生証の写し

南牧村高等学校生通学支援バス利用証明書の交付決定審査に伴う調査等の同意の有無

住民基本台帳情報 私は住民基本台帳について、南牧村長が関係公簿等を照会・調査することに

□ 同意します

□ 同意しません（※住民票謄本の添付が必要になります）

以上